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Att dra ur kontakten kan vara svårt, speciellt när man inte får 
något riktigt bra grepp. Men med Elk från Swede Design Care AB, 
är det lättare.
 Elk kommer i en påse med 3 pappersslingor, och fungerar 
riktigt bra. Man får bra grepp, och det plastade papperet håller fast 
det ser skört ut.
 Elk, som kostar runt 40 kronor, fi nns för tillfället att köpa hos 
Varsam på internet. Målet är att det ska fi nnas även i andra buti-
ker.

Vetebältet värmer just där det gör ont, även när du 
står, går, sitter eller ligger ner.
 Äntligen en vetevärmare som går att spänna fast! 
Tack vare att bältet går att spänna fast med kardbor-
rebanden får du lindring och avslappning samtidigt 
som du t ex sitter framför datorn, står och diskar 
eller ligger ner. 
 Den unika designen gör  att den passar alla storle-
kar, smala som kraftiga och är anpassad för att kunna 
viras runt allt från en värkande tennisarmbåge till en 
gravid mage.
 Vetekornen hålls på plats i sydda kanaler. Vete-
bältet är tillverkat i bomullstyg och fylld med hela 
vetekorn, samt eterisk olja (mild doft av lavendel för 
dess lugnande effekt).20 x 125 cm. Fodralet är avtag 
-och tvättbart i 40 grader.
 Bältet säljs av Lundmyr of Sweden och kostar ca 
275 kronor i bla hälsokostbutiker.

Det kan vara ett elände att  klippa gräset, speciellt om man har 
dåligt med kraft i armar och ben. Men som vanligt fi nns det en 
lösning. I det här fallet heter den Electrolux Automower.
En lite grön krabat som klipper gräset alldeles själv, ända till bat-
teriet tar slut. Då åker den in och laddar sig själv. 
Resultatet är en nyklippt gräsmatta varje dag.
 Du kan göra inställningar som passar dina individuella behov. 
Du kan till exempel ställa in den tid på dagen som du vill att Auto-
mower ska börja arbeta.
 Eftersom Automower klipper ditt gräs mer regelbundet, är 
klippavfallet så fi nt, att det ruttnar snabbt och förser gräsmattan 
med ett naturligt gödningsmedel.
 Ljudnivån är endast runt 63 dB (A), vilket är lågt om du betän-
ker att den genomsnittliga gräsklipparen arbetar mellan 90 och 
100 dB (A). Så den kommer inte att störa dina grannar.
 Du behöver inte heller vara rädd för att lämna din Automower 
ute på natten eller när du är borta. Det behövs en 4-siffrig kod 
för att manövrera Automower (vilket gör den oanvändbar för den 
som inte har koden) och det fi nns även ett larm som avskräcker 
obehöriga användare.
 Men kostar det så smakar det: 18 500 kronor är cirkapriset i 
butik.

Dra ur kontakten

Vetebälte 
som sitter fast

Förr fi ck barnen fi skleverolja. Det var nyttigt sa mamma, men 
smakade inget vidare. Kanske var det därför som barnen i många 
år slapp undan, men nu har alla mammor fått ett nytt vapen: 
Omega-3 fi skfettsyror som kallas för smartfi sh. Ett kosttillskott 
som i alla fall inte smakar pyton, utan till och med går att suga på 
ett tag. 
 Tycker man att barnen ska ha Omega-3, då är smartfi sh ett 
smidigt sätt att få barnen intresserade.
 Finns i hälsokostaffärer med citron och apelsinsmak.

Självgående gräsklippare

Den nya 
tidens 
fi skleverolja
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N Y T T  P Å  M A R K N A D E N

Dyr spegel avlastar 
Mirofl ex är ett hjälpmedel som är utvecklat för 
att brukaren ska slippa se ner på sina händer 
under arbetets gång och därmed slippa besvär i 
nacke och axlar.
 Via ett spegelsystem ser brukaren rakt fram 
och ser där de arbetande händerna som i verklig-
heten befi nner sig nere vid bordet strax framför 
magen. Detta ger ett avlastat läge för både nacke 
och axlar.
 Mirofl ex monteras fast i en bordskiva och 
sitter på en gasfjädrad 2-ledad arm. Detta gör att 
spegelkonstruktionen blir viktlös. 
 Brukaren kan alltså utan kraftinsats enkelt 
ställa in hjälpmedlet i önskad höjd och position. 
Likaså kan den enkelt fl yttas undan när brukaren 
inte vill använda den.
 För att få optimalt ljus på händerna och 
undvika skuggbildning är två lysrör inmonterade i 
bygeln. 
 Mer fakta fi nns att hämta på Internet. Dock 
inte priset, som är mycket högt och därmed 
avskräckande för många. Det rör sig om 10 
tusentals kronor.

RT_del1.indd   24RT_del1.indd   24 05-04-04   08.56.0005-04-04   08.56.00


